1

Протокол № 1

заседания

Общего собрания работников Учреждения

от 01.02.2024 г.

Председатель: Орлова Н.С.

Всего членов коллектива: 34 человек.

Присутствовали: 34 человек.

Повестка дня:

1. Выдвижение кандидатур на награждение наградами.

2. Разное.

Слушали:

1. Орлову Наталью Сергеевну, директора учреждения, которая

предложила вниманию коллектива информацию о ведомственных наградах

Министерства просвещения РФ. Наталья Сергеевна  предложила коллективу

выбрать кандидатуры для награждения ведомственной  наградой

Министерства Просвещения РФ.

Захарова И.Э, и.о. заместителя директора по УВР, которая предложила

кандидатуру учителя начальных классов – Кузину Елену Викторовну на

награждение почетной грамотой Министерства просвещения Российской

Федерации. Елена Викторовна уже двадцать пять лет работает в образовании,

более пятнадцати лет в учреждении. Она зарекомендовала себя как

целеустремленный, ответственный учитель, заинтересованный в результатах

своего труда.

Постановили:

Ходатайствовать перед Центральным управлением министерства

образования и науки Самарской области о выдвижении кандидатуры

 2

Кузиной Елены Викторовны, учителя начальных классов, на награждение

Почетной грамотой Министерства просвещения Российской Федерации.

     Итоги голосования: единогласно.

Председатель:                      Н.С. Орлова

Секретарь:                            Е.К. Щукина

		2023-10-28T13:18:58+0300
	00952ce2e86a77d5ea
	Директор Орлова Н.С.